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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova — (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)
Spitali i pérgjithshém “ Isa Grezda “ — Gjakové
Opsta Bolnica “ Isa Grezda “ — Djakovica
General Hospital “ Isa Grezda “ - Gjakova

N¢E bazé te Nenit 81, Ligjit nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.08/L-
197 Zyrtarét Publik dhe nenit 18 té€ Rregullores (QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e
Pranimit t& Népunésve t€ Sherbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé,Komisioni
pérzgjedhés me Vendim me nr.prot.533 te dt.23.02.2026 per zgjedhjen e kandidateve pér
Konkursin publik nr.prot.154 te dt.16.01.2026 ,Sektori I Burimeve Njerézore t& SP-
Gjakové publikon;

NJOFTIM
Pér publikimin e rezultateve pérfundimtare té kandidatéve né Qendren e

Hemodializes né Rahovec - pér Infermier té Pérgjithshém SHM Njé (1) dhe Teknik
té paisjeve biomjkeésore Njé(1) pozité

1.Kandidati I pranuar pér Infermier 1 pérgjithshém me SHM Njé(1) pozité

Numri i Numri im pikéve
Nr | Kodi Emri dhe mbiemri pikéve né test | né intervist Totali
1 233 | Pranvera Krasniqi 62.7 23.6 86.3
Kandidatét té cilet nuk u pranuan;
1 242 | Edonis Morina 57 26 83
2 242 | Gjylzade Berisha 59 22.6 §1.6
3 235 | Mirjeta Orugqi 54 244 78.4

2.Kandidati I pranuar pér Teknik I paisjeve biomjekésore pér Njé (1) pozité:
Numri | Numri im pikéve
Nr | Kodi Emri dhe mbiemri pikéve né test | né intervist Totali
1 241 | Shkelzen Kaqi 64 23.8 87.8

tridhjeté (30) ditéve nga dita e p
Burimeve Njerézore,pér Komisio




